
25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:45Non-Stop-Ultra Brakel1974FRICKE, MarcM401.(163)1

00:35:41Laufmonster1993SCHOMMERS, LukasM U231.(121)2

00:37:14SV Morsbach1976BIRKHÖLZER, PatrickM351.(280)3

00:37:35Schwelmer Jungs1965JOSWIG, AndreasM451.(54)4

00:37:58SG Wenden1976DÖRSCHEL, ChristlW351.(26)5

00:38:081988BORNHEIM, FabianM1.(246)6

00:39:07LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, RichardM501.(28)7

00:39:2225MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM301.(40)8

00:39:31SSC Hanau-Rodenbach1977MARGRAF, GünterM352.(77)9

00:39:37Höhenkonzepte Uta Oehl1958RUHNKE, RobertM551.(114)10

00:40:03TFG Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM452.(13)11

00:40:04LG  Wuppertal1960PAKMOHR, AndreasM502.(177)12

00:40:1925MINUTES Köln1970RÖSLER , DenisM402.(112)13

00:40:32Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM453.(29)14

00:40:41Laufmonster1977GRAEF, DanielM353.(34)15

00:40:41Laufmonster1967ENGELHARDT, KaiM454.(30)16

00:40:431974PILZ, AndreasM403.(245)17

00:41:22TV Refrath1962PÖHLER, FrankM503.(225)18

00:41:35Laufzentrum Martinstraße1963PFOLK, DieterM504.(178)19

00:42:30LLG St. Augustin1959TESCH, NorbertM552.(132)20

00:42:32Rotter See1967GRÄSER, SteffenM455.(36)21

00:42:42LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM404.(93)22

00:42:48Wiehltaler LC1965MAUTER, JörgM456.(174)23

00:42:58LSV Porz1960SCHAFFARCZYK, BerndM505.(183)24

00:42:591993ULMEN, FabianM U232.(247)25

00:42:591967NEIS, MarkusM457.(88)26

00:43:30TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(222)27

00:43:33Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM506.(10)28

00:43:34Bunert Der Kölner Laufladen1981OTTEN, SylviaW301.(95)29

00:43:571. Kölner Laufstall1975SCHÜTTE, MarcM354.(264)30

00:44:271965HEINMÜLLER, RolandM458.(209)31

00:44:271998RIETHAUSEN, CarolaWJ U181.(109)32

00:44:31ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM507.(76)33

00:44:31SG Zons1964RENTERGENT, CarolaW501.(233)34

00:44:47Alemannia Aachen1981HOLTERMANN, MatthiasM302.(251)35

00:44:49LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, VolkmarM602.(84)36

00:44:49Schwelmer Jungs1973GUNST, MarkusM405.(227)37

00:44:58SSF Bonn1985PIPPER, ChristianM2.(102)38

00:45:25SCC Berlin1962LANGE, HeroldM508.(244)39

00:45:471977HAAS, MaxM355.(259)40

00:45:551991TEHRANI, RaminM3.(131)41

00:46:151966SCHWABE, FrankM459.(189)42

00:46:151966HÜSCH, ThomasM4510.(49)43

00:46:211971HELLER, DirkM406.(41)44

00:46:311957NEUMANN, BrunoM553.(91)45
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00:46:35TSV Dieringhausen1979RIEDEL , OliverM356.(108)46

00:46:401975BIRKENFELD, FlorianM357.(8)47

00:46:50Grenzloser Sportverein1963KAMMLER, ReinhardM509.(266)48

00:47:00LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM651.(100)49

00:47:301967MATAS NOBIS, JoséM4511.(78)50

00:47:41Cologne Crew1971VAN LUNTEREN, RogerM407.(137)51

00:47:521. Kölner Laufstall1981SMALLS, JasminW302.(126)52

00:47:59Tri Club Wuppertal1953KUHN, ErichM603.(202)53

00:48:121985DEUTSCHMANN, OlegM4.(23)54

00:48:121988PABST, RobertM5.(96)55

00:48:171963VOLKMER, AndreasM5010.(139)56

00:48:191. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM5011.(37)57

00:48:23LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, JürgenM5012.(156)58

00:48:49Bergmonster1974SCHLECHT, DanielM408.(242)59

00:48:521950WÜST, Hans WernerM604.(210)60

00:48:58Rote Erde Schwelm1975KÜHNER, KristinaW352.(228)61

00:49:04Lucas Runners1963WOLBER, KalleM5013.(243)62

00:49:12ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM6.(127)63

00:49:16LG 80 Nordpark1945VON HARLESSEM, KlausM652.(261)64

00:49:21VfL Engelskirchen1963ESCHBACH, RalfM5014.(31)65

00:49:24ASG Elsdorf1955GEIß, BerndM554.(214)66

00:49:28Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM4512.(27)67

00:49:33LT Schneewittchen1952BLEIBAUM, ErnstM605.(9)68

00:49:361972KUTHE, ThorstenM409.(66)69

00:49:52SG Zons1966SPILL, SimoneW451.(190)70

00:49:56TSV Solingen1974KRAUSE-KASSEBEER, AlexandraW401.(61)71

00:50:11LSV Porz1960ZANGE, GabiW502.(200)72

00:50:16VfL Engelskirchen1947RUNGE, GüntherM653.(115)73

00:50:18Run for Fun1957NOFFTZ, KlausM555.(284)74

00:50:20SSF Bonn1987MERTENS, ChristinaW1.(81)75

00:50:211969ROMES, ChristophM4513.(216)76

00:50:241. Kölner Laufstall1965SCHEPERS, ThomasM4514.(285)77

00:50:251966HOFFMANN, MichaelM4515.(46)78

00:50:26ESV Gremberghoven1970KOSMOL, HeikeW402.(235)79

00:50:49THC Rotweiß Bergisch Gladbach1958DHEIN, GeorgM556.(24)80

00:51:02LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5015.(48)81

00:51:101965HACKENBERG, MarkusM4516.(256)82

00:51:16LG Gummersbach1967POSCHMANN, MikeM4517.(104)83

00:51:23Antilopen Kottenforst1981HERMSDORF, TobiasM303.(283)84

00:51:301963BONIKOWSKI, MatthiasM5016.(268)85

00:51:331970HUYSMANN, CarstenM4010.(51)86

00:51:45LSV Porz1962BERGER, StefanM5017.(250)87

00:52:131997ABELS, KevinMJ U181.(217)88

00:52:131999FUTSCHEDSKI, NadeshdaWJ U161.(270)89

00:52:171952PAULY, ThomasM606.(239)90
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00:52:351960ROSSO, MarioM5018.(113)91

00:52:531967CORDES, IngoM4518.(21)92

00:52:54DJ Tam Jam1973OLLICK, JörgM4011.(94)93

00:52:55LC Wuppertal1950KORTE, NorbertM607.(59)94

00:53:121974WÖLM, KerstinW403.(255)95

00:53:24Der Elf und seine Freunde1970MOHRMANN, Follower HollowW404.(273)96

00:53:25Der Elf und seine Freunde1973MOHRMANN, MoehreM4012.(274)97

00:53:291. FC Plautze1975SCHREINER, JanM358.(281)98

00:53:49Tricklo Steckel Cologne1980KUCHEN, StefanM304.(262)99

00:53:561959GRAF, MichaelM557.(35)100

00:53:571980CHAMMAE, NoraW303.(20)101

00:54:08LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM701.(154)102

00:54:25Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM4519.(164)103

00:55:041978MENNIG, SebastianM359.(79)104

00:55:101950BERGRATH, K.-H.M608.(279)105

00:55:28LG Huskies1952MOGA, BrunoM609.(85)106

00:55:36ERGO sports Köln1970MANN, BirgitW405.(75)107

00:55:481968WOJTUN, JörgM4520.(272)108

00:55:581981BELL, TobiasM305.(7)109

00:56:041961LEYENDECKER, MatthiasM5019.(69)110

00:56:14Run for Fun1970SOWADE, UliM4013.(240)111

00:56:17BSG RheinEnergie1974NENTWIG, NinaW406.(89)112

00:56:21TV Refrath1935CHRISTOPHEL, WernerM751.(232)113

00:56:21SV Niederkassel1958LIEBIG, DieterM558.(70)114

00:56:25Colognerunners1961PRUß, ThomasM5020.(105)115

00:56:301968JAGALSKI, DirkM4521.(52)116

00:56:351955OHL, HeinzM559.(176)117

00:56:37ERGO sports Köln1975WÖLM, CarstenM3510.(254)118

00:56:401981PFLÜGER, MichaelM306.(287)119

00:56:51Rösrath1963USSELMANN, DagmarW503.(194)120

00:57:00Ausdauer-Shop Betzdorf1962WOLLENWEBER, UweM5021.(146)121

00:57:061. FC Spich1956BRIEGER, ThomasM5510.(16)122

00:57:20LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS, VeraW452.(83)123

00:57:551987BURKHARDT, KristinaW2.(230)124

00:57:551956BURKHARDT, FrankM5511.(229)125

00:58:131981KOWOL, IsabellW304.(286)126

00:58:13Runner's High1977TREYßE, MichaelaW353.(136)127

00:58:201970ANKER, MelanieW407.(4)128

00:58:20Tri Club Wuppertal1971KIRSCHKE, TheklaW408.(58)129

00:58:211986BEILMANN, JulianM7.(6)130

00:58:32Effektive Kundenbetreuung1964ELM-HARTWIG, ChristianM5022.(249)131

00:58:571979BOLLIG, KathrinW354.(11)132

00:59:19#rumrennen1966MÜLLER, ManfredM4522.(86)133

00:59:401952PETERS, JensM6010.(271)134

01:00:151979GRÜMMER, SimonM3511.(278)135
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01:00:291968KRIENS, NicolaW453.(63)136

01:00:291960HAVERKAMP-BOCK, PeterM5023.(39)137

01:00:31Große Meister e.V1964KELLNER, BerndM5024.(208)138

01:00:321959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW551.(267)139

01:00:46TSV Dieringhausen1969MARZARI, KesterM4523.(173)140

01:01:11TSV Bayer 04 Leverkusen1960ISBANER, MaritaW504.(220)141

01:01:191937BRUNNER, UlrichM752.(17)142

01:01:25Laufmonster1952HAJEK, VerenaW601.(38)143

01:01:31Antilopen Kottenforst1981OSTER, SilviaW305.(282)144

01:02:13Kölner Ausdauer- und Laufschule1964KROGULL, MonikaW505.(169)145

01:02:23ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM3512.(12)146

01:02:28LSV Porz1961BAHLS, RoswithaW506.(203)147

01:04:22Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, WernerM5025.(148)148

01:04:28Tri Club Wuppertal1972DEGENER, AnjaW409.(252)149

01:04:40ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW454.(120)150

01:05:521981BREITMAR, MathiasM307.(14)151

01:05:551972RADERMACHER, SaschaM4014.(106)152

01:07:201984BRETSCHNEIDER, SilkeW306.(15)153

01:07:211984WANDKE, GabrielM308.(142)154

01:07:211972DELHOFEN, MarkusM4015.(22)155

01:07:56ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW507.(128)156

01:09:30LG Laacher See1964WALDORF, ElisabethW508.(276)157

01:09:30LG Laacher See1949JAHNZ, KlausM654.(275)158

01:10:19Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW4010.(159)159

01:10:261961SCHAAF, SybilleW509.(181)160

01:10:491976HEYER, Tina M.W355.(45)161

01:11:48LSV Porz1934DEITERS, LotharM801.(236)162

01:12:061983LOOS, JuliaW307.(71)163

01:12:071983KRENTZ, FlorianM309.(62)164

01:15:271978HENSEL, BeatriceW356.(44)165

01:15:271954AYCHE, KarinW602.(260)166

01:15:521984HEERSTRAß, OliverM3010.(213)167

01:16:071970KELL, LarsM4016.(55)168

01:16:44Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM655.(32)169

01:20:40Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW603.(111)170
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:37:58SG Wenden1976DÖRSCHEL, ChristlW351.(26)1

00:43:34Bunert Der Kölner Laufladen1981OTTEN, SylviaW301.(95)2

00:44:271998RIETHAUSEN, CarolaWJ U181.(109)3

00:44:31SG Zons1964RENTERGENT, CarolaW501.(233)4

00:47:521. Kölner Laufstall1981SMALLS, JasminW302.(126)5

00:48:58Rote Erde Schwelm1975KÜHNER, KristinaW352.(228)6

00:49:52SG Zons1966SPILL, SimoneW451.(190)7

00:49:56TSV Solingen1974KRAUSE-KASSEBEER, AlexandraW401.(61)8

00:50:11LSV Porz1960ZANGE, GabiW502.(200)9

00:50:20SSF Bonn1987MERTENS, ChristinaW1.(81)10

00:50:26ESV Gremberghoven1970KOSMOL, HeikeW402.(235)11

00:52:131999FUTSCHEDSKI, NadeshdaWJ U161.(270)12

00:53:121974WÖLM, KerstinW403.(255)13

00:53:24Der Elf und seine Freunde1970MOHRMANN, Follower HollowW404.(273)14

00:53:571980CHAMMAE, NoraW303.(20)15

00:55:36ERGO sports Köln1970MANN, BirgitW405.(75)16

00:56:17BSG RheinEnergie1974NENTWIG, NinaW406.(89)17

00:56:51Rösrath1963USSELMANN, DagmarW503.(194)18

00:57:20LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS, VeraW452.(83)19

00:57:551987BURKHARDT, KristinaW2.(230)20

00:58:131981KOWOL, IsabellW304.(286)21

00:58:13Runner's High1977TREYßE, MichaelaW353.(136)22

00:58:201970ANKER, MelanieW407.(4)23

00:58:20Tri Club Wuppertal1971KIRSCHKE, TheklaW408.(58)24

00:58:571979BOLLIG, KathrinW354.(11)25

01:00:291968KRIENS, NicolaW453.(63)26

01:00:321959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW551.(267)27

01:01:11TSV Bayer 04 Leverkusen1960ISBANER, MaritaW504.(220)28

01:01:25Laufmonster1952HAJEK, VerenaW601.(38)29

01:01:31Antilopen Kottenforst1981OSTER, SilviaW305.(282)30

01:02:13Kölner Ausdauer- und Laufschule1964KROGULL, MonikaW505.(169)31

01:02:28LSV Porz1961BAHLS, RoswithaW506.(203)32

01:04:28Tri Club Wuppertal1972DEGENER, AnjaW409.(252)33

01:04:40ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW454.(120)34

01:07:201984BRETSCHNEIDER, SilkeW306.(15)35

01:07:56ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW507.(128)36

01:09:30LG Laacher See1964WALDORF, ElisabethW508.(276)37

01:10:19Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW4010.(159)38

01:10:261961SCHAAF, SybilleW509.(181)39

01:10:491976HEYER, Tina M.W355.(45)40

01:12:061983LOOS, JuliaW307.(71)41

01:15:271978HENSEL, BeatriceW356.(44)42

01:15:271954AYCHE, KarinW602.(260)43
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WEIBLICH
01:20:40Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW603.(111)44
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:45Non-Stop-Ultra Brakel1974FRICKE, MarcM401.(163)1

00:35:41Laufmonster1993SCHOMMERS, LukasM U231.(121)2

00:37:14SV Morsbach1976BIRKHÖLZER, PatrickM351.(280)3

00:37:35Schwelmer Jungs1965JOSWIG, AndreasM451.(54)4

00:38:081988BORNHEIM, FabianM1.(246)5

00:39:07LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, RichardM501.(28)6

00:39:2225MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM301.(40)7

00:39:31SSC Hanau-Rodenbach1977MARGRAF, GünterM352.(77)8

00:39:37Höhenkonzepte Uta Oehl1958RUHNKE, RobertM551.(114)9

00:40:03TFG Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM452.(13)10

00:40:04LG  Wuppertal1960PAKMOHR, AndreasM502.(177)11

00:40:1925MINUTES Köln1970RÖSLER , DenisM402.(112)12

00:40:32Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM453.(29)13

00:40:41Laufmonster1977GRAEF, DanielM353.(34)14

00:40:41Laufmonster1967ENGELHARDT, KaiM454.(30)15

00:40:431974PILZ, AndreasM403.(245)16

00:41:22TV Refrath1962PÖHLER, FrankM503.(225)17

00:41:35Laufzentrum Martinstraße1963PFOLK, DieterM504.(178)18

00:42:30LLG St. Augustin1959TESCH, NorbertM552.(132)19

00:42:32Rotter See1967GRÄSER, SteffenM455.(36)20

00:42:42LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM404.(93)21

00:42:48Wiehltaler LC1965MAUTER, JörgM456.(174)22

00:42:58LSV Porz1960SCHAFFARCZYK, BerndM505.(183)23

00:42:591993ULMEN, FabianM U232.(247)24

00:42:591967NEIS, MarkusM457.(88)25

00:43:30TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(222)26

00:43:33Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM506.(10)27

00:43:571. Kölner Laufstall1975SCHÜTTE, MarcM354.(264)28

00:44:271965HEINMÜLLER, RolandM458.(209)29

00:44:31ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM507.(76)30

00:44:47Alemannia Aachen1981HOLTERMANN, MatthiasM302.(251)31

00:44:49LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, VolkmarM602.(84)32

00:44:49Schwelmer Jungs1973GUNST, MarkusM405.(227)33

00:44:58SSF Bonn1985PIPPER, ChristianM2.(102)34

00:45:25SCC Berlin1962LANGE, HeroldM508.(244)35

00:45:471977HAAS, MaxM355.(259)36

00:45:551991TEHRANI, RaminM3.(131)37

00:46:151966SCHWABE, FrankM459.(189)38

00:46:151966HÜSCH, ThomasM4510.(49)39

00:46:211971HELLER, DirkM406.(41)40

00:46:311957NEUMANN, BrunoM553.(91)41

00:46:35TSV Dieringhausen1979RIEDEL , OliverM356.(108)42

00:46:401975BIRKENFELD, FlorianM357.(8)43
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:46:50Grenzloser Sportverein1963KAMMLER, ReinhardM509.(266)44

00:47:00LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM651.(100)45

00:47:301967MATAS NOBIS, JoséM4511.(78)46

00:47:41Cologne Crew1971VAN LUNTEREN, RogerM407.(137)47

00:47:59Tri Club Wuppertal1953KUHN, ErichM603.(202)48

00:48:121985DEUTSCHMANN, OlegM4.(23)49

00:48:121988PABST, RobertM5.(96)50

00:48:171963VOLKMER, AndreasM5010.(139)51

00:48:191. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM5011.(37)52

00:48:23LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, JürgenM5012.(156)53

00:48:49Bergmonster1974SCHLECHT, DanielM408.(242)54

00:48:521950WÜST, Hans WernerM604.(210)55

00:49:04Lucas Runners1963WOLBER, KalleM5013.(243)56

00:49:12ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM6.(127)57

00:49:16LG 80 Nordpark1945VON HARLESSEM, KlausM652.(261)58

00:49:21VfL Engelskirchen1963ESCHBACH, RalfM5014.(31)59

00:49:24ASG Elsdorf1955GEIß, BerndM554.(214)60

00:49:28Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM4512.(27)61

00:49:33LT Schneewittchen1952BLEIBAUM, ErnstM605.(9)62

00:49:361972KUTHE, ThorstenM409.(66)63

00:50:16VfL Engelskirchen1947RUNGE, GüntherM653.(115)64

00:50:18Run for Fun1957NOFFTZ, KlausM555.(284)65

00:50:211969ROMES, ChristophM4513.(216)66

00:50:241. Kölner Laufstall1965SCHEPERS, ThomasM4514.(285)67

00:50:251966HOFFMANN, MichaelM4515.(46)68

00:50:49THC Rotweiß Bergisch Gladbach1958DHEIN, GeorgM556.(24)69

00:51:02LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5015.(48)70

00:51:101965HACKENBERG, MarkusM4516.(256)71

00:51:16LG Gummersbach1967POSCHMANN, MikeM4517.(104)72

00:51:23Antilopen Kottenforst1981HERMSDORF, TobiasM303.(283)73

00:51:301963BONIKOWSKI, MatthiasM5016.(268)74

00:51:331970HUYSMANN, CarstenM4010.(51)75

00:51:45LSV Porz1962BERGER, StefanM5017.(250)76

00:52:131997ABELS, KevinMJ U181.(217)77

00:52:171952PAULY, ThomasM606.(239)78

00:52:351960ROSSO, MarioM5018.(113)79

00:52:531967CORDES, IngoM4518.(21)80

00:52:54DJ Tam Jam1973OLLICK, JörgM4011.(94)81

00:52:55LC Wuppertal1950KORTE, NorbertM607.(59)82

00:53:25Der Elf und seine Freunde1973MOHRMANN, MoehreM4012.(274)83

00:53:291. FC Plautze1975SCHREINER, JanM358.(281)84

00:53:49Tricklo Steckel Cologne1980KUCHEN, StefanM304.(262)85

00:53:561959GRAF, MichaelM557.(35)86
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25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:54:08LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM701.(154)87

00:54:25Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM4519.(164)88

00:55:041978MENNIG, SebastianM359.(79)89

00:55:101950BERGRATH, K.-H.M608.(279)90

00:55:28LG Huskies1952MOGA, BrunoM609.(85)91

00:55:481968WOJTUN, JörgM4520.(272)92

00:55:581981BELL, TobiasM305.(7)93

00:56:041961LEYENDECKER, MatthiasM5019.(69)94

00:56:14Run for Fun1970SOWADE, UliM4013.(240)95

00:56:21TV Refrath1935CHRISTOPHEL, WernerM751.(232)96

00:56:21SV Niederkassel1958LIEBIG, DieterM558.(70)97

00:56:25Colognerunners1961PRUß, ThomasM5020.(105)98

00:56:301968JAGALSKI, DirkM4521.(52)99

00:56:351955OHL, HeinzM559.(176)100

00:56:37ERGO sports Köln1975WÖLM, CarstenM3510.(254)101

00:56:401981PFLÜGER, MichaelM306.(287)102

00:57:00Ausdauer-Shop Betzdorf1962WOLLENWEBER, UweM5021.(146)103

00:57:061. FC Spich1956BRIEGER, ThomasM5510.(16)104

00:57:551956BURKHARDT, FrankM5511.(229)105

00:58:211986BEILMANN, JulianM7.(6)106

00:58:32Effektive Kundenbetreuung1964ELM-HARTWIG, ChristianM5022.(249)107

00:59:19#rumrennen1966MÜLLER, ManfredM4522.(86)108

00:59:401952PETERS, JensM6010.(271)109

01:00:151979GRÜMMER, SimonM3511.(278)110

01:00:291960HAVERKAMP-BOCK, PeterM5023.(39)111

01:00:31Große Meister e.V1964KELLNER, BerndM5024.(208)112

01:00:46TSV Dieringhausen1969MARZARI, KesterM4523.(173)113

01:01:191937BRUNNER, UlrichM752.(17)114

01:02:23ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM3512.(12)115

01:04:22Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, WernerM5025.(148)116

01:05:521981BREITMAR, MathiasM307.(14)117

01:05:551972RADERMACHER, SaschaM4014.(106)118

01:07:211984WANDKE, GabrielM308.(142)119

01:07:211972DELHOFEN, MarkusM4015.(22)120

01:09:30LG Laacher See1949JAHNZ, KlausM654.(275)121

01:11:48LSV Porz1934DEITERS, LotharM801.(236)122

01:12:071983KRENTZ, FlorianM309.(62)123

01:15:521984HEERSTRAß, OliverM3010.(213)124

01:16:071970KELL, LarsM4016.(55)125

01:16:44Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM655.(32)126
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25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:38:081988BORNHEIM, Fabiangesamt6.(246)1

00:44:58SSF Bonn1985PIPPER, Christiangesamt38.(102)2

00:45:551991TEHRANI, Ramingesamt41.(131)3

00:48:121985DEUTSCHMANN, Oleggesamt54.(23)4

00:48:121988PABST, Robertgesamt55.(96)5

00:49:12ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt63.(127)6

00:58:211986BEILMANN, Juliangesamt130.(6)7

JUNIOREN U23
00:35:41Laufmonster1993SCHOMMERS, Lukasgesamt2.(121)1

00:42:591993ULMEN, Fabiangesamt25.(247)2

SENIOREN M30
00:39:2225MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, Timogesamt8.(40)1

00:44:47Alemannia Aachen1981HOLTERMANN, Matthiasgesamt35.(251)2

00:51:23Antilopen Kottenforst1981HERMSDORF, Tobiasgesamt84.(283)3

00:53:49Tricklo Steckel Cologne1980KUCHEN, Stefangesamt99.(262)4

00:55:581981BELL, Tobiasgesamt109.(7)5

00:56:401981PFLÜGER, Michaelgesamt119.(287)6

01:05:521981BREITMAR, Mathiasgesamt151.(14)7

01:07:211984WANDKE, Gabrielgesamt154.(142)8

01:12:071983KRENTZ, Floriangesamt164.(62)9

01:15:521984HEERSTRAß, Olivergesamt167.(213)10

SENIOREN M35
00:37:14SV Morsbach1976BIRKHÖLZER, Patrickgesamt3.(280)1

00:39:31SSC Hanau-Rodenbach1977MARGRAF, Güntergesamt9.(77)2

00:40:41Laufmonster1977GRAEF, Danielgesamt15.(34)3

00:43:571. Kölner Laufstall1975SCHÜTTE, Marcgesamt30.(264)4

00:45:471977HAAS, Maxgesamt40.(259)5

00:46:35TSV Dieringhausen1979RIEDEL , Olivergesamt46.(108)6

00:46:401975BIRKENFELD, Floriangesamt47.(8)7

00:53:291. FC Plautze1975SCHREINER, Jangesamt98.(281)8

00:55:041978MENNIG, Sebastiangesamt104.(79)9

00:56:37ERGO sports Köln1975WÖLM, Carstengesamt118.(254)10

01:00:151979GRÜMMER, Simongesamt135.(278)11

01:02:23ERGO sports Köln1976BOTT, Alexandergesamt146.(12)12

SENIOREN M40
00:33:45Non-Stop-Ultra Brakel1974FRICKE, Marcgesamt1.(163)1

00:40:1925MINUTES Köln1970RÖSLER , Denisgesamt13.(112)2

00:40:431974PILZ, Andreasgesamt17.(245)3

00:42:42LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt22.(93)4

00:44:49Schwelmer Jungs1973GUNST, Markusgesamt37.(227)5
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25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:46:211971HELLER, Dirkgesamt44.(41)6

00:47:41Cologne Crew1971VAN LUNTEREN, Rogergesamt51.(137)7

00:48:49Bergmonster1974SCHLECHT, Danielgesamt59.(242)8

00:49:361972KUTHE, Thorstengesamt69.(66)9

00:51:331970HUYSMANN, Carstengesamt86.(51)10

00:52:54DJ Tam Jam1973OLLICK, Jörggesamt93.(94)11

00:53:25Der Elf und seine Freunde1973MOHRMANN, Moehregesamt97.(274)12

00:56:14Run for Fun1970SOWADE, Uligesamt111.(240)13

01:05:551972RADERMACHER, Saschagesamt152.(106)14

01:07:211972DELHOFEN, Markusgesamt155.(22)15

01:16:071970KELL, Larsgesamt168.(55)16

SENIOREN M45
00:37:35Schwelmer Jungs1965JOSWIG, Andreasgesamt4.(54)1

00:40:03TFG Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, Dr. Clausgesamt11.(13)2

00:40:32Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, Frankgesamt14.(29)3

00:40:41Laufmonster1967ENGELHARDT, Kaigesamt16.(30)4

00:42:32Rotter See1967GRÄSER, Steffengesamt21.(36)5

00:42:48Wiehltaler LC1965MAUTER, Jörggesamt23.(174)6

00:42:591967NEIS, Markusgesamt26.(88)7

00:44:271965HEINMÜLLER, Rolandgesamt31.(209)8

00:46:151966SCHWABE, Frankgesamt42.(189)9

00:46:151966HÜSCH, Thomasgesamt43.(49)10

00:47:301967MATAS NOBIS, Joségesamt50.(78)11

00:49:28Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt67.(27)12

00:50:211969ROMES, Christophgesamt76.(216)13

00:50:241. Kölner Laufstall1965SCHEPERS, Thomasgesamt77.(285)14

00:50:251966HOFFMANN, Michaelgesamt78.(46)15

00:51:101965HACKENBERG, Markusgesamt82.(256)16

00:51:16LG Gummersbach1967POSCHMANN, Mikegesamt83.(104)17

00:52:531967CORDES, Ingogesamt92.(21)18

00:54:25Cologne Allblacks1965HANSEN, Christophgesamt103.(164)19

00:55:481968WOJTUN, Jörggesamt108.(272)20

00:56:301968JAGALSKI, Dirkgesamt116.(52)21

00:59:19#rumrennen1966MÜLLER, Manfredgesamt133.(86)22

01:00:46TSV Dieringhausen1969MARZARI, Kestergesamt140.(173)23

SENIOREN M50
00:39:07LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, Richardgesamt7.(28)1

00:40:04LG  Wuppertal1960PAKMOHR, Andreasgesamt12.(177)2

00:41:22TV Refrath1962PÖHLER, Frankgesamt18.(225)3

00:41:35Laufzentrum Martinstraße1963PFOLK, Dietergesamt19.(178)4

00:42:58LSV Porz1960SCHAFFARCZYK, Berndgesamt24.(183)5
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25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:43:33Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt28.(10)6

00:44:31ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt33.(76)7

00:45:25SCC Berlin1962LANGE, Heroldgesamt39.(244)8

00:46:50Grenzloser Sportverein1963KAMMLER, Reinhardgesamt48.(266)9

00:48:171963VOLKMER, Andreasgesamt56.(139)10

00:48:191. Kölner Laufstall1962GRIMM, Manfredgesamt57.(37)11

00:48:23LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, Jürgengesamt58.(156)12

00:49:04Lucas Runners1963WOLBER, Kallegesamt62.(243)13

00:49:21VfL Engelskirchen1963ESCHBACH, Ralfgesamt65.(31)14

00:51:02LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt81.(48)15

00:51:301963BONIKOWSKI, Matthiasgesamt85.(268)16

00:51:45LSV Porz1962BERGER, Stefangesamt87.(250)17

00:52:351960ROSSO, Mariogesamt91.(113)18

00:56:041961LEYENDECKER, Matthiasgesamt110.(69)19

00:56:25Colognerunners1961PRUß, Thomasgesamt115.(105)20

00:57:00Ausdauer-Shop Betzdorf1962WOLLENWEBER, Uwegesamt121.(146)21

00:58:32Effektive Kundenbetreuung1964ELM-HARTWIG, Christiangesamt131.(249)22

01:00:291960HAVERKAMP-BOCK, Petergesamt137.(39)23

01:00:31Große Meister e.V1964KELLNER, Berndgesamt138.(208)24

01:04:22Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, Wernergesamt148.(148)25

SENIOREN M55
00:39:37Höhenkonzepte Uta Oehl1958RUHNKE, Robertgesamt10.(114)1

00:42:30LLG St. Augustin1959TESCH, Norbertgesamt20.(132)2

00:46:311957NEUMANN, Brunogesamt45.(91)3

00:49:24ASG Elsdorf1955GEIß, Berndgesamt66.(214)4

00:50:18Run for Fun1957NOFFTZ, Klausgesamt74.(284)5

00:50:49THC Rotweiß Bergisch Gladbach1958DHEIN, Georggesamt80.(24)6

00:53:561959GRAF, Michaelgesamt100.(35)7

00:56:21SV Niederkassel1958LIEBIG, Dietergesamt114.(70)8

00:56:351955OHL, Heinzgesamt117.(176)9

00:57:061. FC Spich1956BRIEGER, Thomasgesamt122.(16)10

00:57:551956BURKHARDT, Frankgesamt125.(229)11

SENIOREN M60
00:43:30TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt27.(222)1

00:44:49LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, Volkmargesamt36.(84)2

00:47:59Tri Club Wuppertal1953KUHN, Erichgesamt53.(202)3

00:48:521950WÜST, Hans Wernergesamt60.(210)4

00:49:33LT Schneewittchen1952BLEIBAUM, Ernstgesamt68.(9)5

00:52:171952PAULY, Thomasgesamt90.(239)6

00:52:55LC Wuppertal1950KORTE, Norbertgesamt94.(59)7

00:55:101950BERGRATH, K.-H.gesamt105.(279)8
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25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:55:28LG Huskies1952MOGA, Brunogesamt106.(85)9

00:59:401952PETERS, Jensgesamt134.(271)10

SENIOREN M65
00:47:00LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, Karlgesamt49.(100)1

00:49:16LG 80 Nordpark1945VON HARLESSEM, Klausgesamt64.(261)2

00:50:16VfL Engelskirchen1947RUNGE, Günthergesamt73.(115)3

01:09:30LG Laacher See1949JAHNZ, Klausgesamt158.(275)4

01:16:44Cologne Allblacks1947FEIGE, Manfredgesamt169.(32)5

SENIOREN M70
00:54:08LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt102.(154)1

SENIOREN M75
00:56:21TV Refrath1935CHRISTOPHEL, Wernergesamt113.(232)1

01:01:191937BRUNNER, Ulrichgesamt142.(17)2

SENIOREN M80
01:11:48LSV Porz1934DEITERS, Lothargesamt162.(236)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:52:131997ABELS, Kevingesamt88.(217)1

FRAUEN
00:50:20SSF Bonn1987MERTENS, Christinagesamt75.(81)1

00:57:551987BURKHARDT, Kristinagesamt124.(230)2

SENIORINNEN W30
00:43:34Bunert Der Kölner Laufladen1981OTTEN, Sylviagesamt29.(95)1

00:47:521. Kölner Laufstall1981SMALLS, Jasmingesamt52.(126)2

00:53:571980CHAMMAE, Noragesamt101.(20)3

00:58:131981KOWOL, Isabellgesamt126.(286)4

01:01:31Antilopen Kottenforst1981OSTER, Silviagesamt144.(282)5

01:07:201984BRETSCHNEIDER, Silkegesamt153.(15)6

01:12:061983LOOS, Juliagesamt163.(71)7

SENIORINNEN W35
00:37:58SG Wenden1976DÖRSCHEL, Christlgesamt5.(26)1

00:48:58Rote Erde Schwelm1975KÜHNER, Kristinagesamt61.(228)2

00:58:13Runner's High1977TREYßE, Michaelagesamt127.(136)3

00:58:571979BOLLIG, Kathringesamt132.(11)4

01:10:491976HEYER, Tina M.gesamt161.(45)5

01:15:271978HENSEL, Beatricegesamt165.(44)6
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25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:49:56TSV Solingen1974KRAUSE-KASSEBEER, Alexandragesamt71.(61)1

00:50:26ESV Gremberghoven1970KOSMOL, Heikegesamt79.(235)2

00:53:121974WÖLM, Kerstingesamt95.(255)3

00:53:24Der Elf und seine Freunde1970MOHRMANN, Follower Hollowgesamt96.(273)4

00:55:36ERGO sports Köln1970MANN, Birgitgesamt107.(75)5

00:56:17BSG RheinEnergie1974NENTWIG, Ninagesamt112.(89)6

00:58:201970ANKER, Melaniegesamt128.(4)7

00:58:20Tri Club Wuppertal1971KIRSCHKE, Theklagesamt129.(58)8

01:04:28Tri Club Wuppertal1972DEGENER, Anjagesamt149.(252)9

01:10:19Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidiagesamt159.(159)10

SENIORINNEN W45
00:49:52SG Zons1966SPILL, Simonegesamt70.(190)1

00:57:20LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS, Veragesamt123.(83)2

01:00:291968KRIENS, Nicolagesamt136.(63)3

01:04:40ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, Mariongesamt150.(120)4

SENIORINNEN W50
00:44:31SG Zons1964RENTERGENT, Carolagesamt34.(233)1

00:50:11LSV Porz1960ZANGE, Gabigesamt72.(200)2

00:56:51Rösrath1963USSELMANN, Dagmargesamt120.(194)3

01:01:11TSV Bayer 04 Leverkusen1960ISBANER, Maritagesamt141.(220)4

01:02:13Kölner Ausdauer- und Laufschule1964KROGULL, Monikagesamt145.(169)5

01:02:28LSV Porz1961BAHLS, Roswithagesamt147.(203)6

01:07:56ERGO sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt156.(128)7

01:09:30LG Laacher See1964WALDORF, Elisabethgesamt157.(276)8

01:10:261961SCHAAF, Sybillegesamt160.(181)9

SENIORINNEN W55
01:00:321959MARTIUS-SCHMIDT, Verenagesamt139.(267)1

SENIORINNEN W60
01:01:25Laufmonster1952HAJEK, Verenagesamt143.(38)1

01:15:271954AYCHE, Karingesamt166.(260)2

01:20:40Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-Mariagesamt170.(111)3

WEIBL. JUGEND U16
00:52:131999FUTSCHEDSKI, Nadeshdagesamt89.(270)1

WEIBL. JUGEND U18
00:44:271998RIETHAUSEN, Carolagesamt32.(109)1
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25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
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ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MIXED

00:44:49Senioren M401973GUNST, Markus(227)

00:40:32Senioren M451965ENGELBRACHT, Frank(29)

00:37:35Senioren M451965JOSWIG, Andreas(54)

02:02:56Schwelmer Jungs1

00:48:19Senioren M501962GRIMM, Manfred(37)

00:47:52Seniorinnen W301981SMALLS, Jasmin(126)

00:43:57Senioren M351975SCHÜTTE, Marc(264)

02:20:081. Kölner Laufstall2

00:51:45Senioren M501962BERGER, Stefan(250)

00:50:11Seniorinnen W501960ZANGE, Gabi(200)

00:42:58Senioren M501960SCHAFFARCZYK, Bernd(183)

02:24:54LSV Porz3

00:55:36Seniorinnen W401970MANN, Birgit(75)

00:49:12Männer1991SONNTAG, Frank(127)

00:44:31Senioren M501962MANTHEI, Christian(76)

02:29:19ERGO sports Köln4

01:04:28Seniorinnen W401972DEGENER, Anja(252)

00:58:20Seniorinnen W401971KIRSCHKE, Thekla(58)

00:47:59Senioren M601953KUHN, Erich(202)

02:50:47Tri Club Wuppertal5
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25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
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ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT (DLV)

00:50:24Senioren M451965SCHEPERS, Thomas(285)

00:48:19Senioren M501962GRIMM, Manfred(37)

00:43:57Senioren M351975SCHÜTTE, Marc(264)

02:22:401. Kölner Laufstall1

00:56:37Senioren M351975WÖLM, Carsten(254)

00:49:12Männer1991SONNTAG, Frank(127)

00:44:31Senioren M501962MANTHEI, Christian(76)

02:30:20ERGO sports Köln2

01:11:48Senioren M801934DEITERS, Lothar(236)

00:51:45Senioren M501962BERGER, Stefan(250)

00:42:58Senioren M501960SCHAFFARCZYK, Bernd(183)

02:46:31LSV Porz3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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